

SAM 1 ApS

Mejlbyvej 28, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 15 10 84 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Rasmus Juhl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAM 1 ApS	
	Mejlbyvej 28	
	8370 Hadsten	
	CVR-nr.:	15 10 84 95
	Hjemsted:	Favrskov
	Regnskabsår:	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rasmus Juhl Rasmussen	
Revision	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Voldbjergvej 16, 2. sal	
	8240 Risskov	
Kapitalinteresser	Biodan A/S, Vejen	
	Rygmo 2 ApS, Odense	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.513 kr. mod -26.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.840 kr. mod -239.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-26.513	-26.730
Indtægter af kapitalinteresser	-149.071	-693.958
Andre finansielle indtægter	228.762	484.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.338	-3.686
Resultat før skat	39.840	-239.376
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.840	-239.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-149.071	-733.958
Overføres til overført resultat	188.911	494.582
Disponeret i alt	39.840	-239.376

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.969.018	2.118.089
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.969.018	2.118.089
	Anlægsaktiver i alt	1.969.018	2.118.089
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.244	2.244
	Andre tilgodehavender	340.000	340.000
	Periodeafgrænsningsposter	3.750	3.750
	Tilgodehavender i alt	345.994	345.994
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.223.045	2.521.865
	Værdipapirer i alt	2.223.045	2.521.865
	Likvide beholdninger	218.664	32.595
	Omsætningsaktiver i alt	2.787.703	2.900.454
	Aktiver i alt	4.756.721	5.018.543

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.854.748	2.003.819
Overført resultat	2.673.578	2.484.667
Egenkapital i alt	4.728.326	4.688.486
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.395	9.807
Anden gæld	18.000	320.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.395	330.057
 Gældsforpligtelser i alt	28.395	330.057
 Passiver i alt	4.756.721	5.018.543

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.737.777	1.990.085	600.000	5.527.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-733.958	494.582	0	-239.376
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.003.819	2.484.667	0	4.688.486
Resultatandel	0	-149.071	188.911	0	39.840
	200.000	1.854.748	2.673.578	0	4.728.326

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	588	555
Andre finansielle omkostninger	12.750	3.131
	13.338	3.686

	30/6 2024	30/6 2023
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	114.270	114.270
Kostpris ultimo	114.270	114.270
Opskrivninger primo	2.003.819	2.737.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-149.071	-693.958
Udbytte	0	-40.000
Opskrivninger ultimo	1.854.748	2.003.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.969.018	2.118.089

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Biodan A/S, Vejle	20 %	9.379.971	-899.698
Rygmo 2 ApS, Odense	20 %	465.111	154.346
		9.845.082	-745.352

3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		2.223.045
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		61.216

- 4. Eventualposter**
Eventualaktiver
 Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 440 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJR Invest ApS, CVR-nr. 29153874, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
